附件4

面试考生新冠肺炎疫情防控告知书
为确保国家税务总局内蒙古自治区税务局2022年考录公务员面试安全顺利进行，根据内蒙古自治区呼和浩特市疫情防控要求，现将面试期间新冠肺炎疫情防控有关措施告知如下，请所有考生认真阅读，配合做好各项工作。

一、请考生持续关注新冠疫情动态和呼和浩特市疫情防控最新要求，合理安排行程，避免因疫情原因影响参加面试。

二、面试当天，现场查验考生身份证件原件、纸质笔试准考证、面试前48小时内核酸检测阴性证明（纸质版）、面试当天“青城码”（绿码）截图（纸质版）和“通信大数据行程卡”（未带*号且无异常）截图（纸质版）。

三、考生有下列情况之一的，不得参加面试：

（一）面试当天“青城码”或“通信大数据行程卡”异常的考生；
（二）面试当天不能提供48小时内核酸检测阴性证明的考生；

（三）进入考点前，因体温异常、干咳、乏力等症状，经现场卫生防疫专业人员研判不适合参加面试的考生。

因疫情原因无法参加面试的考生，根据实际情况另行安排。

四、考生到达面试考点后，应全程服从管理，主动配合测量体温，按要求佩戴符合疫情防控要求的一次性医用口罩、洗手消毒。

五、其他要求：

（一）考生在面试准备期间务必做好个人防护，并进行自我监测，避免与无关人员接触。

（二）考生应认真阅读《面试考生新冠肺炎疫情防控告知书》，提前做好打印笔试准考证、注册“青城码”等相应准备。

（三）考生发送确认邮件即视为阅知并认同告知书内容，如违反相关规定，自愿承担相关责任，接受相应处理。

我区疫情防控要求，处于动态变化之中，请参加面试考生主动关注内蒙古自治区及呼和浩特市疫情防控最新要求和国家税务总局内蒙古自治区税务局官方网站发布的相关消息，并保持手机畅通，如有调整，以发布的最新通知为准。

国家税务总局内蒙古自治区税务局

2022年6月10日